



CHUSCO

Queso oveja leche
cruda pieza, el kg

15,74€/Kg
CON I.V.A. 16,37€/Kg



BOADAS 1880

Jamón de cebo ibérico 50%
raza ibérica, 8-9 kg

149,99€
17,65€/Kg
CON I.V.A. 164,99€
CON I.V.A. 19,42€/Kg



REGALO

POR LA COMPRA DE 3
BOTELLAS: PACK 4 BOTELLAS
COCA-COLA 20 CL



JOHNNIE WALKER

Whisky black label,
70 cl

JOHNNIE WALKER

Whisky
red label,
70 cl

BAILEYS

Licor de crema,
70 cl

MAYOR DE CASTILLA

Vino tinto roble D.O.
Ribera del Duero, 75 cl

**COMPRANDO
UNA CAJA DE 6 UDS.
LA 1ª UD. SALE A:**

3,10€
UNA UNIDAD SALE A 3,41€
CON I.V.A. 4,13€



LITORAL
Fabada, 850 g



3,46€
4,08€/Kg
CON I.V.A. 3,81€
CON I.V.A. 4,49€/Kg

**FERRERO
ROCHER**
Bombones 16 uds,
200 g



¡OFERTÓN!

5,09€
1,60€/Kg
CON I.V.A. 5,60€
CON I.V.A. 1,75€/Kg

NESTLÉ
Bombones caja roja, 398 g



9,79€
24,60€/Kg
CON I.V.A. 10,77€
CON I.V.A. 27,07€/Kg

RAM
Chocolate
a la taza, 1 l



¡OFERTÓN!

1,99€
CON I.V.A. 2,19€

HELLMANN'S
Mayonesa, 450 ml



18,94€
3,79€/Kg
CON I.V.A. 20,83€
CON I.V.A. 4,17€/Kg

CALVÉ
Mayonesa casera, 430 ml



1,49€
3,47€/L
CON I.V.A. 1,64€
CON I.V.A. 3,82€/L

0,58€
CON I.V.A. 0,64€

GALLINA BLANCA

Sopa de verduras /
Pollo o Cocido con fideos finos /
Ave con fideos o arroz /
Ternera con estrellitas /
Pollo con maravilla, 51 g - 85 g



COALIMENT
Caldo natural de pollo, 1 l



0,83€
CON I.V.A. 0,91€

HELIOS
Tomate frito
570 g



1,09€
1,92€/Kg
CON I.V.A. 1,20€
CON I.V.A. 2,11€/Kg

NESCAFÉ DOLCE GUSTO

Expreso int. descafeinado /
Expreso int. / Cortado / Café con leche
Capsulas, 16 uds



3,62€
0,23€/Ud
CON I.V.A. 3,98€
CON I.V.A. 0,25€/Ud

ABRIL
Aceite de oliva virgen extra
1 l / 5 l



4,49€/L
CON I.V.A. 4,67€/L
LA GARRAFA DE 5L SALE A 22,45€
CON I.V.A. 23,35€

ABRILSOL
Aceite girasol
alto oleico 80%,
garrafa 25 l



ABRILSOL
Aceite girasol alto
oleico 80%
garrafa 10 l

¡OFERTÓN!

1,89€/L
CON I.V.A. 2,08€/L
LA GARRAFA DE 10L SALE A 18,93€
CON I.V.A. 20,82€
LA GARRAFA DE 25L SALE A 47,31€
CON I.V.A. 52,04€

SEÑORÍO DE LOS LLANOS
Vino tinto crianza d.o.
Valdepeñas, 75 cl

CASTILLO DE SALOBREÑA
Mosto Tinto & Blanco, 1 l

0,79€
2,23€/L
CON I.V.A. 0,96€
CON I.V.A. 2,71€/L

LARIOS
Ginebra, 1 l

¡OFERTÓN!

**COMPRANDO
UNA CAJA DE 6 UDS.
LA 1ª UD. SALE A:**

1,50€
UNA UNIDAD
SALE A 1,61€
CON I.V.A. 1,95€

1,19€
CON I.V.A. 1,44€

**COMPRANDO
3 BOTELLAS, LA
UNIDAD SALE A**
9,44€
CON I.V.A. 11,42€



AQUADEUS
Agua, 50 cl

0,15€
0,30€/L
CON I.V.A. 0,17€
CON I.V.A. 0,34€/L



MAHOU
Cerveza 0,0% tostada
33 cl

0,45€
1,37€/L
CON I.V.A. 0,54€
CON I.V.A. 1,64€/L



PALANCARES
Queso barra new
sándwich, el kg

3,66€/Kg
CON I.V.A. 4,03€/Kg



CERRATO 1968
Queso mezcla viejo
leche cruda
1/2 pieza, el kg

12,59€/Kg
CON I.V.A. 13,09€/Kg

ALMIREZ
Fiambre paleta
sándwich, el kg

3,45€/Kg
CON I.V.A. 3,80€/Kg



SÁNCHEZ ALCARAZ
Maletín tapas Jamon ibérico cebo /
Paleta ibérica cebo, pack 12 uds x 80 g

33,59€
34,99€/Kg
CON I.V.A. 36,95€
CON I.V.A. 38,49€/Kg



ALMIREZ
Salchichas cocktail, 1 kg

3,35€
CON I.V.A. 3,69€



**LA ANTIGUA
LAVANDERA**
Detergente líquido
Flor cerezo /
Flores silvestres
90 lav

3,63€
0,05€/Lav
CON I.V.A. 4,39€
CON I.V.A. 0,05€/Lav



SAN

Suavizante Talco / Floral / Celeste /
Disfrutar / Recordar / Velvet, 59 lavados

1,29€
0,03€/Lav
CON I.V.A. 1,56€
CON I.V.A. 0,03€/Lav



FAIRY
Lavavajillas original
profesional, 5 l

8,60€
1,72€/l
CON I.V.A. 10,41€
CON I.V.A. 2,09€/l



ASEVI
Fregasuelos
concentrado Cian /
Naranja / Mio /
Mascotas concentrado
1 l

1,35€
CON I.V.A. 1,63€



KIDEL
Quitagrasas profesional,
5 l

5,49€
1,10€/l
CON I.V.A. 6,64€
CON I.V.A. 1,33€/l



COALIMENT
Papel higiénico eco 2 capas, 24 uds

6,29€
0,27€/Ud
CON I.V.A. 7,61€
CON I.V.A. 0,32€/Ud

RENOVA
Papel higiénico jumbo 2 capas
Packs 12 uds x 180 m



16,99€
1,42€/Ud
CON I.V.A. 20,56€
CON I.V.A. 1,72€/Ud



RENOVA

Bobina secamanos 2 capas
180 mts 3 rollos

13,59€
4,53€/Ud
CON I.V.A. 16,44€
CON I.V.A. 5,48€/l



SOABEL
Servilleta miniservice 17x17
400 uds

0,89€
0,01€/Ud
CON I.V.A. 1,08€
CON I.V.A. 0,01€/l

Papel aluminio
profesional 11my
Rollo 30cm 1,2 kg



5,39€
CON I.V.A. 6,52€



MT
Film alimentario profesional pvc lila
Rollo 30x300

4,19€
CON I.V.A. 5,07€

COMERCO
Bolsa basura
saco 120 l 85x105 c.f.
10 uds



1,69€
0,17€/Ud
CON I.V.A. 2,04€
CON I.V.A. 0,21€/Ud

arenas
CASH DIPLO

Diplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417



ARMILLA (GRANADA)

Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

NUEVO HORARIO

**DE LUNES
A SÁBADO**

07:30 H A 21:00 H

